

CENÍK PRO ROK 2021 platný od 1.1.2021

PRODEJNA - závod 03 KERAVID



| Název | rozměry | Jakost | cena bez DPH | cena s DPH |
|------------|------------------------|--------|--------------|------------|
| | (mm) | | Kč/ks | Kč/ks |
| C25 | 250x123x65 | S | 28,60 | 34,61 |
| C25 | 250x123x65 | STI | 58,24 | 70,47 |
| C30U | 300x145x65 | S | 36,92 | 44,67 |
| NF2 | 250x123x65 | IZO5/9 | 23,40 | 28,31 |
| 10R25 | 218/155x123x100, r=250 | STIIC | 78,00 | 94,38 |
| K6 až K26 | 250x123xxxx | STI | 67,60 | 81,80 |
| 400/200/20 | 400x200x20 | SKA | 62,10 | 75,14 |
| 400/200/30 | 400x200x30 | SKA | 86,80 | 105,03 |
| 400/200/40 | 400x200x40 | SKA | 115,10 | 139,27 |
| 400/300/20 | 400x300x20 | SKA | 86,80 | 105,03 |
| 400/300/30 | 400x300x30 | SKA | 128,10 | 155,00 |
| 500/200/20 | 500x200x20 | SKA | 73,00 | 88,33 |
| 500/200/30 | 500x200x30 | SKA | 109,60 | 132,62 |
| 500/250/30 | 500x250x30 | SKA | 133,70 | 161,78 |
| 500/300/30 | 500x300x30 | SKA | 161,70 | 195,66 |
| 600/200/30 | 600x200x30 | SKA | 126,50 | 153,07 |
| 600/300/30 | 600x300x30 | SKA | 196,50 | 237,77 |
| 600/300/40 | 600x300x40 | SKA | 269,80 | 326,46 |
| 600/300/50 | 600x300x50 | SKA | 319,50 | 386,60 |
| Z12 | | STIIC | 121,68 | 147,23 |

| Název | rozměry | Jakost | cena bez DPH | cena s DPH |
|---------|---------------------|--------|--------------|------------|
| | (mm) | | Kč/ks | Kč/ks |
| KOV140U | vnitř. d=140, h=330 | SIII | 93,60 | 113,26 |
| KOV160U | vnitř. d=160, h=330 | SIII | 125,84 | 152,27 |
| KOV200U | vnitř. d=200, h=330 | SIII | 150,80 | 182,47 |
| P2 | 250x123x20 | F36A | 21,11 | 25,55 |
| P2 | 250x123x20 | STI | 25,48 | 30,83 |
| P3 | 250x123x30 | F36A | 27,04 | 32,72 |
| P3 | 250x123x30 | STI | 33,28 | 40,27 |
| P4 | 250x123x40 | F36 | 35,36 | 42,79 |
| P4 | 250x123x40 | STI | 42,64 | 51,59 |
| P5 | 250x123x50 | STI | 52,00 | 62,92 |

| HMOTY | Balení | cena za kg | cena za balení | cena za balení |
|------------------------------|--------|------------|----------------|----------------|
| | | bez DPH | bez DPH | s DPH |
| Šamotová moučka - chemicky | 5 kg | 15,60 | 78,00 | 94,38 |
| Šamotová moučka - chemicky | 10 kg | 14,733 | 147,33 | 178,26 |
| Šamotová moučka GIA | 25 kg | 10,642 | 266,06 | 321,93 |
| Pro venkovní použití: | | | | |
| Žáruvzdorný tmel FS20C | 2 kg | 30,992 | 61,98 | 75,00 |
| Šamotové hmoty: | | | | |
| Šamotová hmota F36 (SNII) | 40 kg | 8,926 | 357,05 | 432,03 |

Kotěrova 3, 706 02 Ostrava-Vítkovice

tel: 597 357 290

filip.cermak@ceramic.cz

www.ceramic.cz

PO - PÁ 6:00 - 14:00 hod.

Platba pouze v hotovosti.

Dostupnost našich výrobků si vždy ověřte telefonicky na prodejné společnosti.